
 

CITTÀ DI ALESSANDRIA 
 

 

 

SETTORE URBANISTICA E PATRIMONIO 
Piazza della Libertà, 1 - 15121 Alessandria 

Posta Certificata: comunedialessandria@legalmail.it  

 

 

VERBALE DI GARA – SEGGIO del R.U.P.  in data 24/05/2021 

(seduta pubblica) 
procedura aperta ai sensi dell’art. 164, comma 2 del d.lgs. 50/2016 

 criterio della offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi del combinato disposto degli artt. 164, comma 2, 171, comma 1, 

173, 183, commi 2, 3, 4, 5, 6, 7 e 13 del d.lgs. 50/2016 

affidamento in concessione mediante il project financing (ex artt. 179 comma 3 e art. 183 comma 15 e 16 del D.Lgs 50/2016) per la 

riqualificazione e successiva gestione di tutti i Cimiteri del territorio del Comune di Alessandria. CIG:  8534290EE3 

 

 

L'anno duemilaventuno, addì ventiquattro del mese di maggio (24/05/2021) alle ore 11,30 circa  in 

Alessandria l’Arch. Pierfranco Robotti, Direttore del  Settore Urbanistica e Patrimonio, R.U.P.  

in seduta pubblica;  

 

PREMESSO CHE la Commissione Giudicatrice nella seduta pubblica del 13/05/2021 ha dato atto che in 

base alla determinazione assunta dal RUP n. 814 del 10/05/2021 l’unica offerta presentata non è 

risultata esclusa facendo presente che, essendo il RUP stesso momentaneamente assente per motivi di 

salute, sarà convocata una successiva seduta pubblica per formalizzare la proposta di aggiudicazione ai 

sensi dell’art. 33 co. 1 del D.Lgs. 18/04/2016 n. 50 e s.m.i 

 

Il RUP 

VISTA la propria determinazione n. 814 del 10/05/2021 assunta all’esito del procedimento di verifica 

del PEF; 

 

 

 



PROCEDE 

 

in presenza dell’unico concorrente non escluso come da  verbale del 13 maggio scorso della 

Commissione Giudicatrice,  alla dichiarazione della proposta di aggiudicazione in favore della offerta, 

che è risultata coerente e sostenibile in termini economico-finanziari, proposta dal R.T.I. 

(Raggruppamento Temporaneo Imprese) costituito da: Consorzio Stabile denominato “Consorzio 

Opere di Misericordia” con sede legale in Firenze alla Via delle Panche 37 a/b, GEA Società Cooperativa 

Sociale con sede legale in Cuneo (CN) alla Via Bassignano n. 15; società “Gruppo La Rocca srl” con sede 

legale in  V. Mazzini 1 Novi Ligure (AL);  

DISPONE 

 che  il presente verbale venga pubblicato sulla piattaforma telematica. 

 

La seduta è chiusa alle ore 11,45. 

 

Letto, confermato e sottoscritto (in originale):  

  

IL RUP 

Arch. Pierfranco Robotti 

 

 


